BRADESCO FINANCIAMENTOS S/A em
desfavor de José Eduardo de Souza, qualificados nos
autos, e constando dos autos que o executado
encontra-se em lugar incerto e não sabido, é o
presente para CITÁ-LO dos termos da presente
ação, bem como para efetuar o pagamento da
quantia de R$30.212,15 (trinta mil duzentos e doze
reais e quinze centavos), referente ao principal e
acessórios, a ser acrescida de honorários de
advogado do autor e custas iniciais, NO PRAZO DE
03 (TRÊS) DIAS. Não efetuando o(a) devedor(a) o
pagamento no prazo de 03 (três) dias contados da
citação editalícia, serão PENHORADOS e

[...]

5000837-05.2018.8.13.0647, requerida por Eudes
José Carnevale em desfavor de Ricardo Alessandro
Aparecido de Oliveira, e constando nos autos que o
réu encontra-se em lugar incerto e não sabido, é o
presente para INTIMÁ-LO, a efetuar o recolhimento
da importância de R$668,93 (seiscentos e sessenta e
oito reais e noventa e três centavos), a título de
custas finais (custas judiciais, taxa judiciária e de
outras despesas processuais), devidas ao Estado, no
prazo de 15 (quinze) dias, sob pena de inscrição do
débito, acrescido de multa de 10% (dez por cento),